
ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН СЕЛЬСКАЯ ДУМА КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   Р Е Ш Е Н И Е  от   3   февраля  2022г.                №    83/162  О принятии  осуществления отдельных полномочий по решению вопросов местного значения  муниципального района                    Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование главы Красного сельского поселения Кравцова А.В. о принятии  осуществления отдельных полномочий по решению вопросов местного значения  муниципального района, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г.  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Красного сельского поселения, сельская Дума Красного сельского поселения решила:       1. Администрации Красного сельского поселения от  администрации Среднеахтубинского муниципального района принять  осуществление части  полномочий по решению вопросов местного значения в сфере архитектуры и градостроительства, а именно: осуществление полномочий по разработке проекта   генерального плана Красного сельского поселения на сумму 150 000,00 руб.       2. Настоящее решение подлежит обнародованию.   Глава Красного  сельского поселения                                                                           А.В. Кравцов 


		2022-02-03T15:44:46+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа




